
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
 

Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ 
 
 
 
 
 

27 դեկտեմբերի 2024 թվականի  N  2085 - Ա 
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՄԱՐԶՊԵՏՆԵՐԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԵՐԻՆ 
ՀԱՄԱՅՆՔՆԵՐԻ ՀԵՏ ԿՆՔՎԱԾ ՍՈՒԲՎԵՆՑԻԱՅԻ ՏՐԱՄԱԴՐՄԱՆ ՄԱՍԻՆ 
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐՈՒՄ, ԻՆՉՊԵՍ ՆԱԵՎ ՀԱՄԱՊԱՏԱՍԽԱՆ ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ 
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ   ԿԱՏԱՐՄԱՆ  ԳՆՄԱՆ   ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐՈՒՄ 
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
  

Հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2017 

թվականի մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 3-րդ և 57-րդ 

կետերը` Հայաստանի Հանրապետության կառավարությունը որոշում է. 

1. Թույլատրել Հայաստանի Հանրապետության մարզպետների աշխատա-

կազմերին Հայաստանի Հանրապետության վարչապետի 2019 թվականի մարտի 

19-ի N 278-Ա որոշմամբ ստեղծված միջգերատեսչական հանձնաժողովի կողմից 

սույն որոշման հավելվածով, ինչպես նաև 2024 թվականին  հավանության արժանացած 

Հայաստանի Հանրապետության համայնքների ենթակառուցվածքների զարգաց-

մանն ուղղված սուբվենցիոն ծրագրերի իրականացման համար համայնքների հետ 

կնքված սուբվենցիայի տրամադրման մասին պայմանագրերում և համապատաս-



 2

խան շինարարական աշխատանքների, դրանց կատարման նկատմամբ տեխնի-

կական և հեղինակային հսկողության ծառայությունների գնման պայմանագրերում 

կատարել փոփոխություններ՝ պայմանագրերի գործողության ժամկետ սահմանե-

լով մինչև 2025 թվականի նոյեմբերի 15-ը՝ չկիրառելով Հայաստանի Հանրապետու-

թյան կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշման N 1 հավել-

վածի 56-րդ կետի 4-րդ ենթակետի պահանջները: 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
      ՎԱՐՉԱՊԵՏ                Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ 

 
Երևան 

 
 
 
 
 
 
 


		2024-12-27T16:36:53+0400




